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Dział Zamówień Publicznych                                             Grodzisk Mazowiecki 15.04.2025r.


SPS – V.262.12.25	
                                                                                                  Wszyscy uczestnicy przetargu



Dotyczy postępowania na: Dostawę materiałów opatrunkowych-36 pakietów
(Nr sprawy SPSSZ/11/D/25).

Zamawiający, przekazuje treść zapytań/wniosków do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w ustawowym terminie i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1
dotyczy Zadania nr 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku wyspowego w rozmiarach:
5cmx7cm – 27 600 sztuk
10cmx10cm – 14 700 sztuk
10cmx10cm – 12 390 sztuk
10cmx15cm – 12 150 sztuk
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 
PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA
Pakiet nr 4 pozycje 4, 5,  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy jałowej w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających piktogramu wskazującego kierunek otwierania? Kierunek otwierania opakowań jest oznaczony za pomocą jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania. Sposób zgrzewania i jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

Pytanie 3
Pakiet nr 4 pozycje 4, 5,  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy jałowej w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających kodu UDI na opakowaniu jednostkowym.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w przypadku posiadania ważnego certyfikatu i wprowadzenia do obrotu przed końcem okresu przejściowego -  zgodna z MDD.  



Pytanie 4
Pakiet nr 4 pozycja 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – min. 0,51g?
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ
Pytanie 5
Pakiet nr 4 pozycja 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – min. 1,11g?
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ
Pytanie 6
Pakiet nr 4 pozycja 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – min. 1,94g?
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ

Pytanie 7
Pakiet nr 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania asortymentu w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających piktogramu wskazującego kierunek otwierania? Kierunek otwierania opakowań jest oznaczony za pomocą jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania. Sposób zgrzewania i jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania, posiadających na opakowaniu min. jedną samoprzylepną etykietę do wklejenia do dokumentacji medycznej, sterylizowanych parą wodną lub tlenkiem etylenu. Opakowanie torebka papierowo foliowa  z marginesami po obu stronach torebki ułatwaiającymi otwieranie.
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ ( min. dwie etykiety )

Pytanie 8
Pakiet nr 6 pozycja 1, 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – min. 2,75g?
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ

Pytanie 9
Pakiet nr 6 pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych wykonanych z gazy 24 nitkowej o wymiarach 12 x 12 cm pakowanych w kartonik z przegródkami – pozostałe parametry zgodnie z swz? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

Pytanie 10
Pakiet nr 6 pozycja 4, 5, – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet sterylizowanych tlenkiem etylenu.
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ 


Pytanie 11
Pakiet nr 9 pozycja 1, 2, – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku.
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ 

Pytanie 12
Pakiet nr 15 pozycje 1, 2, 3, 4, – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych z czasem wiązania 2 – 4 minut (+/-0,5 minuty), pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

Pytanie 13
Załącznik nr 7 – wzór umowy.

Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 1 ust. 3 na następujące:
Przewidziana wartość umowy jest maksymalna, a Zamawiający może zakupić mniej i Wykonawcy nie służą żadne roszczenia z tego tytułu, przy czym minimalna wartość wynosi 80%.
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 14
Załącznik nr 7 – wzór umowy.
Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 1 ust. 5 na następujące:
Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy o okres do 2 miesięcy w przypadku, gdy ilości określone w załączniku nr 1 do umowy nie zostaną wykorzystane w trakcie obowiązywania umowy. 
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SWZ. 

Pytanie 15
Załącznik nr 7 – wzór umowy.
[bookmark: _Hlk195600015]Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 1 ust. 8 i ust. 9 na następujące:
 wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie ustępu 8 i ustępu 9 z w/w paragrafu. Zgodnie z § 7 Zamawiający będzie naliczał kary umowne za niedostarczenie przedmiotu zamówienia. Obciążenie wykonawcy różnicą kosztów zakupu interwencyjnego jest dodatkową karą finansową, która w dobie niestabilnych zachowań rynkowych może być rażąco wygórowana i prowadzić do nierównego traktowania stron umowy.
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 16
Załącznik nr 7 – wzór umowy.
Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 12 ust. 2 na następujące:
Jeżeli strony umowy nie osiągną kompromisu wówczas sporne sprawy kierowane będą do Sądu właściwego dla siedziby Wykonawcy.
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SWZ 

Pytanie 17
Pakiet 4
Prosimy o dopuszczenie klasy I reguły IV.
Odpowiedź : 
Zgodnie z  SWZ

Pytanie 18
Pakiet 4
Czy Zamawiający dopuści wyroby medyczne posiadające napis „tu otwierać”, wskazując kierunek otwarcia zamiast piktogramu?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 19
Pakiet 4
Czy Zamawiający dopuści sterylizowanie tlenkiem etylenu?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, zgodnie z zapisami SWZ oraz zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 z dnia 07.04.2025r.

Pytanie 20
Pakiet 5
Czy Zamawiający dopuści klasę I regułę IV?
Odpowiedź : 
Nie, pozostają zapisy SWZ

Pytanie 21
Pakiet 7
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5 kg?
Odpowiedź : 
Tak Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 22
Pakiet 9, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 23
Pakiet 24 
Czy Zamawiający dopuści klasę I regułę IV z nitką RTG?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 24
[bookmark: _Hlk195102062]PYTANIE DO PAKIETU NR 26
Czy Zamawiający w pakiecie nr 26 pozycji 1-2 dopuści hemostatyk z oksydowanej, nieregenerowanej celulozy? Nieregenerowana celuloza jest wytarzana w bardziej ekologicznym procesie niż regenerowana oraz otrzymywana jest z czystej bawełny (naturalnych włókien celulozowych). Nieregenerowana celuloza wykazuje lepsze działanie hemostatyczne niż regenerowana, co jest potwierdzone badaniem klinicznym. Badania udostępnimy na wezwanie Zamawiającego. Produkt z nieregenerowanej celulozy posiada również szerszy zakres temperatury przechowywania i transportu (2°C –30°C). Dodatkowo hemostatyk z nieregenerowanej utlenionej celulozy posiada działanie przeciwgrzybicze.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 25
PYTANIE DO PAKIETU NR 26
Czy Zamawiający w pakiecie nr 26 pozycji 3dopuści hemostatyk z oksydowanej, nieregenerowanej celulozy z w rozmiarze 2,5 x 5 cm?Nieregenerowana celuloza jest wytarzana w bardziej ekologicznym procesie niż regenerowana oraz otrzymywana jest z czystej bawełny(naturalnych włókien celulozowych). Nieregenerowana celuloza wykazuje lepsze działanie hemostatyczne niż regenerowana, co jest potwierdzone badaniem klinicznym. Badania udostępnimy na wezwanie Zamawiającego.Produkt z nieregenerowanej celulozy posiada również szerszy zakres temperatury przechowywania i transportu (2°C –30°C). Dodatkowo hemostatyk z nieregenerowanej utlenionej celulozy posiada działanie przeciwgrzybicze.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 26
PYTANIE DO PAKIETU NR 26
Czy Zamawiający w pakiecie nr 26 pozycji 4 dopuści hemostatyk z oksydowanej, nieregenerowanej celulozy z w rozmiarze 5 x 10 cm? Nieregenerowana celuloza jest wytarzana w bardziej ekologicznym procesie niż regenerowana oraz otrzymywana jest z czystej bawełny (naturalnych włókien celulozowych). Nieregenerowana celuloza wykazuje lepsze działanie hemostatyczne niż regenerowana, co jest potwierdzone badaniem klinicznym. Badania udostępnimy na wezwanie Zamawiającego. Produkt z nieregenerowanej celulozy posiada również szerszy zakres temperatury przechowywania i transportu (2°C –30°C). Dodatkowo hemostatyk z nieregenerowanej utlenionej celulozy posiada działanie przeciwgrzybicze.
Odpowiedź
[bookmark: _Hlk195102225]Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 27
Pakiet 1, poz. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran wykonane z elastycznego poliamidu -wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 28
Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za blister a’3 paski z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 29
Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za blister a’10 pasków z przeliczeniem zamawianej ilości?
[bookmark: _Hlk195103052]Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 30
Pakiet 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za blister a’6 pasków z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 31
Pakiet 1, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 13mm x 100mm zamiast 12mm x 100mm?  
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 32
Pakiet 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze pojedynczego kompresu 0,50g-0,52g?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 33
Pakiet 4, pozycja 2 - - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze pojedynczego kompresu 1,02g – 1,05g?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ. 

Pytanie 34
Pakiet 4, pozycja 3 - - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze pojedynczego kompresu 1,85g-1,92g?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 35
Pakiet 4, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści gazę kopertową jałową o powierzchni 0,5m2?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza gazę kopertową bawełnianą jałową o powierzchni 0,5 m2

Pytanie 36
Pakiet 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści gazę kopertową jałową o powierzchni 1m2?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza gazę kopertową bawełnianą jałową o powierzchni 1 m2

Pytanie 37
Pakiet 5, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100mb z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 38
Pakiet 6 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wycięcia na kciuk na opakowaniach i dopuści asortyment w opakowaniu papier-folia bez wycięcia na kciuk?                          
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 39
Pakiet 6, pozycja 1 -  Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze pojedynczego kompresu 2,82g?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 40
Pakiet 6, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści tupfery fasolki standardowe z nitką RTG, spełniające pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy  SWZ

Pytanie 41
Pakiet 6, pozycja 4-5 – Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający, w związku z zapisem pod pakietem „Serwety, czyli pozycje : 4 i 5 – dopuszczalne odchylenie w rozmiarze ze względu na pranie 5%” wymaga w pozycji 4 i 5 serwet wstępnie pranych czy jedynie dopuszcza w tych pozycjach serwety wstępnie prane?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości ze względu na pranie.  

Pytanie 42
Pakiet 6, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?
Odpowiedź  : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 43
Pakiet 6, pozycja 4-5 - Czy Zamawiający dopuści serwety bez wstępnego prania?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga serwet upranych, dopuszcza nieuprasowane. 

Pytanie 44
Pakiet 6, pozycja 4-5 - Czy Zamawiający dopuści serwety z elementem RTG i tasiemką?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 45
Pakiet 7, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’5kg z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 46
Pakiet 8, pozycja 1, 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec pakowany a’24szt z przeliczeniem zamawianie ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 47
Pakiet 8, pozycja 2, 5, 7, 8 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec pakowany a’12szt z przeliczeniem zamawianie ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

Pytanie 48
Pakiet 8, pozycja 3, 6, 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec pakowany a’6szt z przeliczeniem zamawianie ilości?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 49
Pakiet 9, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 10m z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 50
Pakiet 11, pozycje 1-3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  folii chirurgicznej wykonanej z poliuretanu, spełnia pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

Pytanie 51
Pakiet 14  - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

Pytanie 52
Pakiet 15, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 3 metrów z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź : 
Dopuszcza bez przeliczenia ilości

Pytanie 53
Pakiet 16, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości rękawa 10-25mm?
[bookmark: _Hlk195172318]Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ. Zamawiający podał zakres dopuszczalnego rozmiaru. Szerokość oferowanego rękawa, która jest jedną wartością, winna mieścić się w podanym przez Zamawiającego zakresie w stanie nierozciągniętym.

Pytanie 54
Pakiet 16, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości rękawa 15-35mm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. 
Zamawiający podał zakres dopuszczalnego rozmiaru. Szerokość oferowanego rękawa, która jest jedną wartością, winna mieścić się w podanym przez zamawiającego zakresie w stanie nierozciągniętym



Pytanie 55
Pakiet 16, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości rękawa 40-65mm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. Zamawiający podał zakres dopuszczalnego rozmiaru. Szerokość oferowanego rękawa, która jest jedną wartością, winna mieścić się w podanym przez zamawiającego zakresie w stanie nierozciągniętym

Pytanie 56
Pakiet 16, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości rękawa 50-95mm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. Zamawiający podał zakres dopuszczalnego rozmiaru. Szerokość oferowanego rękawa, która jest jedną wartością, winna mieścić się w podanym przez zamawiającego zakresie w stanie nierozciągniętym

Pytanie 57
Pakiet 16, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości rękawa 50-95mm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. Zamawiający podał zakres dopuszczalnego rozmiaru. Szerokość oferowanego rękawa, która jest jedną wartością, winna mieścić się w podanym przez zamawiającego zakresie w stanie nierozciągniętym

Pytanie 58
Pakiet 16, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości rękawa 65-135mm?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ. Zamawiający podał zakres dopuszczalnego rozmiaru. Szerokość oferowanego rękawa, która jest jedną wartością, winna mieścić się w podanym przez zamawiającego zakresie w stanie nierozciągniętym 

Pytanie 59
Pakiet 16, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości rękawa 80-140mm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. Zamawiający podał zakres dopuszczalnego rozmiaru. Szerokość oferowanego rękawa, która jest jedną wartością, winna mieścić się w podanym przez zamawiającego zakresie w stanie nierozciągniętym

Pytanie 60
Pakiet 18, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza  takie rozwiązanie. 

Pytanie 61
Pakiet 18, pozycja 2-3 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza  takie rozwiązanie. 

Pytanie 62
Pakiet 19, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza  takie rozwiązanie. 

Pytanie 63
Pakiet 19, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza  takie rozwiązanie. 

Pytanie 64
Pakiet 19, pozycja 3-4 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza  takie rozwiązanie. 

Pytanie 65
Pakiet 19, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza  takie rozwiązanie. 

Pytanie 66
Pakiet 25, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza  takie rozwiązanie. 

Pytanie 67
Pakiet 25, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści sterylny uciskowy, hemostatyczny opatrunek który pod wpływem płynu (krwi) zwiększa swoją objętość, powodując ucisk miejsca wkłucia. Podłoże wykonane z mikroperforowanej folii polietylenowej w kolorze cielistym, z wysokochłonnym i nieprzylegającym, centralnie umieszczonym wkładem chłonnym z wysokochłonnych włókien (SAF) w rozmiarze 1,8cm x 2,5cm?
Odpowiedź: 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 68
Pakiet 27, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną jałową 10cm x 5m zamiast 4m, z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza bez przeliczenia ilości

Pytanie 69
Pakiet 28 – Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o składzie: 80% mieszanina wosków pszczelich i 20% palmitynianu izopropylowego?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 70
Pakiet 33 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 71
Pakiet 33 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu podwójny rękaw papierowo-foliowy z możliwością otwarcia jednej części bez ryzyka rozjałowienia drugiej?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 72
Pakiet 33 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? Zgodnie z SWZ
	START
· 2x Maska medyczna trzywarstwowa z gumkami, typ II, niebieska
· 1x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową (owinięcie zestawu)
· 4x Rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe rozm. M
· 5x Kompres włókninowy 30G 4W 10cm x 10cm
· 10x Kompres włókninowy 30G 4W 7,5cm x 7,5cm
· 1x Serweta chirurgiczna 40cm x 45cm (niebieski SMS) z rozcięciem o dł. 20cm pośrodku krótszego boku
· 2x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer-Lock
	STOP
· 2x Rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe rozm. M
· 1x Serweta chirurgiczna 50cm x 50cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową (owinięcie zestawu)
· 2x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer-Lock
· 2x Taśma opatrunkowa, włókninowa, samoprzylepna 2,5cm x 15cm
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ



Pytanie 73
Pakiet 33 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, opakowanie miękki blister dwudzielny z perforacją:
· 1x Serweta chirurgiczna 2-warstwowa bibułowo - foliowa 50cm x 35cm
· 2x Opatrunek do mocowania kaniul, samoprzylepny 	6cm x 8cm
· 6x Kompres włókninowy	7,5cm x 7,5cm  włóknina 30G, 4-warstwowy
· 2x Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M w opakowaniu papierowym
· 4x Taśma opatrunkowa, samoprzylepna  2,5cm x 15cm
· 2x Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M w opakowaniu papierowym
· 1x Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. L
· 2x Opatrunek z wkładem chłonnym, samoprzylepny 	5cm x 7,2cm
· 4x Kompres włókninowy	7,5cm x 7,5cm  włóknina 30G, 4-warstwowy
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 74
Pakiet 35, poz. 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek do zabezpieczania drenów donosowych/sond żołądkowych, włókninowy, w kolorze cielistym, pokryty hipoalergicznym klejem, 2 stopniowy system aplikacji. Opakowanie: kartonik. Na opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia opatrunku, niejałowy. Rozmiary do wyboru przez Zamawiającego: 7 cm x 7,1 cm dla dorosłych, 5,9 cm x 6,2 cm dla dzieci, 3,6 cm x 4 cm dla noworodków?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 75
Pakiet 35, poz. 2-3 – Czy Zamawiający dopuści seton w opakowaniu papier-folia?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

[bookmark: _Hlk195102726]Pytanie 76
Pakiet 4, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron, bez luźnych nitek?
Odpowiedź : 
Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 77
Pakiet 4, poz. 1-5
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które
zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych.
Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego
traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, zgodnie z zapisami SWZ oraz zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 z dnia 07.04.2025r.

Pytanie 78
Czy zamawiający odstąpi od raportu walidacji procesu sterylizacji , gdyż nie jest to dokument
dopuszczający do obrotu?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 79
Pakiet 4, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe o wadze:
- rozmiar 5cm x 5cm - 0,46 g
- rozmiar 7.5cm x 7.5cm - 0,985 g
- rozmiar 10cm x 10cm – 1,65 g?
Odpowiedź : 
Pozostają zapisy  SWZ

Pytanie 80
Pakiet 4, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem
ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź : 
Wycenić należy pojedynczy kompres

Pytanie 81
Pakiet 5
Czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron, bez luźnych nitek?
Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi,
zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w
przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający
dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?
Odpowiedź : 
Zamawiający wymaga jak w SWZ – produkty do ewentualnej sterylizacji

Pytanie 82
Pakiet 5, poz.4
Czy zamawiający dopuści wycenę za gazę w składce lub rolce, za najmniejsze opakowanie handlowe 100
mb ?
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 83
Pakiet 4, poz. 2: czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,2075g?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
 
Pytanie 84
Pakiet 4: czy Zamawiający wymaga  opakowania z trwale naniesionym (nadrukowanym, NIE W POSTACI NAKLEJKI) wskaźnikiem sterylizacji?
Odpowiedź
Zgodnie z przepisami  MDR o etykiecie  opakowaniu produkty sterylizowanego

Pytanie 85
Pakiet 4: Czy zamawiający wymaga, aby na opakowaniu, zgodnie z MDR 2017/745 załącznik I, pkt 23.3, były następujące informacje - Załącznik I. ROZDZIAŁ III WYMOGI DOTYCZĄCE INFORMACJI PRZEKAZYWANYCH WRAZ Z WYROBEM
0. 23.   Etykieta i instrukcja używania
0. 23.3. Informacje na opakowaniu, które zachowuje stan sterylny wyrobu (zwanym dalej „opakowaniem sterylnym”)
0. Na opakowaniu sterylnym umieszcza się następujące elementy:
0. a) oznaczenie pozwalające na rozpoznanie opakowania jako opakowania sterylnego;
0. b) informację, że wyrób jest w stanie sterylnym;
0. c) metodę sterylizacji;
0. d) imię i nazwisko lub nazwę i adres producenta;
0. e) opis wyrobu;
0. f) jeżeli wyrób przeznaczony jest wyłącznie do badań klinicznych – wyrazy „wyłącznie do badań klinicznych”;
0. g) jeżeli wyrób został wykonany na zamówienie – wyrazy „wyrób wykonany na zamówienie”;
0. h) miesiąc i rok produkcji;
0. i) jednoznaczne wskazanie terminu bezpiecznego używania lub bezpiecznej implantacji wyrobu, z podaniem co najmniej roku i miesiąca; oraz
0. j) zalecenie, by sprawdzić w instrukcji używania, co należy zrobić w przypadku uszkodzenia lub niezamierzonego otwarcia opakowania sterylnego przed użyciem wyrobu
Odpowiedź 
Zgodnie z przepisami  MDR o etykiecie  opakowaniu produktu sterylizowanego

Pytanie 86
Pakiet 5, poz. 4: czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opak. 200m z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź
Nie, to zbyt duże opakowanie

Pytanie 87
Pakiet 6: Czy zamawiający wymaga, aby na opakowaniu, zgodnie z MDR 2017/745 załącznik I, pkt 23.3, były następujące informacje - Załącznik I. ROZDZIAŁ III WYMOGI DOTYCZĄCE INFORMACJI PRZEKAZYWANYCH WRAZ Z WYROBEM
0. 23.   Etykieta i instrukcja używania
0. 23.3. Informacje na opakowaniu, które zachowuje stan sterylny wyrobu (zwanym dalej „opakowaniem sterylnym”)
0. Na opakowaniu sterylnym umieszcza się następujące elementy:
0. a) oznaczenie pozwalające na rozpoznanie opakowania jako opakowania sterylnego;
0. b) informację, że wyrób jest w stanie sterylnym;
0. c) metodę sterylizacji;
0. d) imię i nazwisko lub nazwę i adres producenta;
0. e) opis wyrobu;
0. f) jeżeli wyrób przeznaczony jest wyłącznie do badań klinicznych – wyrazy „wyłącznie do badań klinicznych”;
0. g) jeżeli wyrób został wykonany na zamówienie – wyrazy „wyrób wykonany na zamówienie”;
0. h) miesiąc i rok produkcji;
0. i) jednoznaczne wskazanie terminu bezpiecznego używania lub bezpiecznej implantacji wyrobu, z podaniem co najmniej roku i miesiąca; oraz
0. j) zalecenie, by sprawdzić w instrukcji używania, co należy zrobić w przypadku uszkodzenia lub niezamierzonego otwarcia opakowania sterylnego przed użyciem wyrobu
Odpowiedź : 
Zgodnie z przepisami  MDR o etykiecie  opakowaniu produktu sterylizowanego


Pytanie 88
Pakiet 6: czy Zamawiający wymaga  opakowania z trwale naniesionym (nadrukowanym, NIE W POSTACI NAKLEJKI) wskaźnikiem sterylizacji?
Odpowiedź : 
Zgodnie z przepisami  MDR o etykiecie  opakowaniu produkty sterylizowanego

Pytanie 89
Pakiet 7, poz. 1: Czy zamawiający wymaga ligniny marszczonej i na potwierdzenie wymaga złożenia próbki do oferty?
Odpowiedź
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 90
Pakiet 12 czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci, które nie są wyrobem medycznym?
Odpowiedź
Nie, zamawiający ogłosił zamówienie na wyroby medyczne. 

Pytanie 91
Pakiet 13, poz. 1: Czy zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie w pasie 100 - 150cm? Reszta zgodnie z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 92
Pakiet 13, poz. 2: Czy zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie w pasie 130 - 170cm? Reszta zgodnie z SWZ.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 93
PAKIET 15: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku
Odpowiedź 
Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 94
Pakiet 22: czy Zamawiający zmniejszy wymagana liczbę próbek, np. 3 szt z jednego, bądź dwóch rozmiarów?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę i w zakresie Pakietu 22 wymaga złożenia  próbek  w ilości po trzy sztuki  w rozmiarze: 1 x 1 cm i 1 x 10 cm. 


Pytanie 95
Pakiet 33, poz. 2: czy Zamawiający dopuści przylepce 2x 15 cm - 2 szt?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 96
Pakiet 4 
Raport walidacji procesu sterylizacji jest dokumentem wewnętrznym wytwórcy w związku z tym prosimy o odstąpienie złożenia dokumentu wraz z ofertą. Prosimy o dopuszczenie złożenie certyfikatu jakości produktu z którego wynika, że wymagania dla rozwoju, walidacji i rutynowej kontroli procesu sterylizacji dla wyrobów medycznych są spełnione.
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ, oraz zgodnie z  odpowiedzią na pytanie 1 z dnia 7.04.2025 r

Pytanie 97
Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści sterylizacje tleniem etylenu? 
Odpowiedź
Zgodnie z SWZ oraz zgodnie z  odpowiedzią na pytanie 1 z dnia 7.04.2025 r
Pytanie 98
Pakiet 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kompres o minimalnej wadze 0,4 g?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 99
Pakiet 4, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kompres o minimalnej wadze 0,9 g?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 100
Pakiet 4, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kompres o minimalnej wadze 1,5g? 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 101
Pakiet 24
Czy Zamawiający dopuści serwety  z tasiemką i znacznikiem RTG ? 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 102
Pakiet 24
Czy Zamawiający dopuści wycenę serwet a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 103
Pakiet 26, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści hemostatyk z utlenionej, regenerowanej celulozy, w 100% pochodzenia roślinnego, wykonany z naturalnej bawełny pod postacią tkaniny dzianej o regularnej gęstości. Materiał o właściwościach bakteriobójczych hamujących wzrost i namnażanie się organizmów gram-dodatnich i gram-ujemnych, w tym bakterii tlenowych i beztlenowych (MRSA, MRSE, PRSP, VRE i P. aeruginosa), potwierdzonych badaniami metodą AATCC 100, poziom pH 2,5- 3,5.
Czas hemostazy: 2 - 8 min
Czas wchłaniania: 7 - 14  dni
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 104
Pakiet 26, poz. 2
W związku z zakazem UE prowadzania badań klinicznych "in vivo" (na ludziach) i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzętach), mogących narażać organizmy żywe na niepotrzebne cierpienie, skoro można udowodnić dane działanie laboratoryjnie "in vitro" - prosimy o zmianę opisu na "udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro" .
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 105
Pakiet 26, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści, aby badania na PRSP były udokumentowane w instrukcji używania producenta, a pozostałe szczepy w instrukcji oraz badaniach in-vitro?
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SWZ
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